
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
市道大篠岡駄坂線給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　駄坂　外　地内 120日間

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,520,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,277,000 12,070,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,561,000 10,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

伊崎配管(株)1 10,520,000 落札

田中設備工業所2 10,570,000

(株)川崎設備3 12,000,000

出石米穀(有)4 12,180,000

常田設備(株)5 9,953,000 失格(最低制限)

(株)中村設備6 10,490,000 失格(最低制限)

岸田工業(株)7 10,500,000 失格(最低制限)

(株)中村商店8 10,500,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円11,572,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
市道町分久保谷線給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町水上　地内 120日間

28号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,180,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,605,000 10,550,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,098,000 9,180,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村商店1 9,180,000 落札

田中設備工業所2 9,180,000

出石米穀(有)3 9,210,000

大石建設設備(株)4 9,240,000

(株)川崎設備5 9,460,000

常田設備(株)6 10,240,000

深山設備7 10,610,000

岸田工業(株)8 9,130,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円10,098,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中村商店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
豊岡市浄化センター1号ブロワ外修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2023年3月27日

412号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,130,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,409,600 6,736,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,204,000 5,640,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 6,130,000 落札

ニデック大豊機工(株)2 6,900,000

新明和アクアテクサービス(株)関西
センター

3 5,340,000 失格(最低制限)

ＯＥＳアクアフオーコ(株)4 5,340,000 失格(最低制限)

高山設備(株)5 5,340,000 失格(最低制限)

日本メンテナスエンジニヤリング(株
)

6 辞退

契約予定金額 円6,743,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
日高庁舎玄関ホール壁タイル修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 60日間

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,895,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,049,900 6,409,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,292,000 5,720,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西工務店1 5,895,000 落札

(株)ＨＡＵＳ2 4,390,000 失格(最低制限)

(株)オプス3 4,480,000 失格(最低制限)

モリモト建設(株)4 4,790,000 失格(最低制限)

(株)アクライズ5 4,880,000 失格(最低制限)

(株)谷垣6 5,300,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円6,484,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊竹地
竹野庁舎キャノピー等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2022年12月26日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,005,500 10,005,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,823,000 8,930,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村建設ナカフサ1 9,300,000 落札

(株)大井工務店2 9,500,000

袖長建設(株)3 9,980,000

(株)セイワ4 10,100,000

(株)土生田工務店5 10,890,000

友田建設(株)6 辞退

(株)上杉工務店7 辞退

(株)クレス8 辞退

契約予定金額 円10,230,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
除雪対応舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　小島　外　地内 2023年2月28日

403号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,761,100 1,601,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,507,000 1,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 1,600,000 落札

(株)川嶋建設2 1,610,000

(株)中川工務店3 1,650,000

(株)徳網建設4 1,660,000

(株)吉岡建設5 1,670,000

(株)北近畿緑地建設6 1,680,000

契約予定金額 円1,760,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
五荘小学校空調設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 60日間

37号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,702,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,197,700 2,907,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,849,000 2,590,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

常田設備(株)1 2,702,000 落札

イープランニングなかでん(株)2 2,820,000

(株)足立電気工業所3 3,150,000

関西技術工業(株)4 3,290,000

(株)フジモトテクノス5 4,230,000

(株)宮部空調設備6 2,520,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,972,200



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
小坂放課後児童クラブ便所改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町鳥居　地内 75日間

31号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,420,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,217,100 6,561,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,424,000 5,840,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

モリモト建設(株)1 6,420,000 落札

瀬尾建設2 6,500,000

(株)マルテン3 6,600,000

(有)スサノ4 6,600,000

(有)かわみ創建5 7,400,000

(株)建人プラン6 7,600,000

契約予定金額 円7,062,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
清滝放課後児童クラブ便所改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 75日間

32号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,440,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,619,700 6,927,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,820,000 6,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 6,440,000 落札

常田設備(株)2 6,750,000

田里水道ポンプ工業所3 6,840,000

大石建設設備(株)4 6,980,000

(有)三世商事5 辞退

田中設備工業所6 辞退

契約予定金額 円7,084,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊竹地
竹野庁舎キャノピー等改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 0 月 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2022年12月26日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円973,500 885,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格583,000 530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小林一級建築士事務所1 1,000,000 890,000 880,000

井上林設計事務所2 1,090,000 940,000

植村設計事務所3 1,050,000 950,000

(株)小畑設計4 1,200,000 950,000

木瀬建築設計事務所5 1,040,000 950,000

集建築設計室6 1,200,000 950,000

契約予定金額 円968,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
小林一級建築士事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。


